



## Förnyad motion angående mobila återvinningsstationer .

Mobila grovsopsinsamlingar sker i 19 kransorter är svaret på motionen från mp om att införa en modell från Borås. Den motionen lämnades in i december 2021 och är uppe i Kommunfullmäktige i slutet av september 2024.

Det finns alltså ingen mobil insamling i Ulricehamn stad . Detta sker endast i 19 kransorter en gång på våren och en gång på hösten mellan klockan 17 och 19.

Varför inte här i staden på liknande sätt .Kommunen måste ge de som inte har tillgång till bil kunna lämna in saker som tex porslin,glas ,keramik och små –elektronik . I Borås stad tillåts inga bil/släp –kunder , så avfallet får endast forslas dit till fots.Varför inte införa en liknande modell i Ulricehamn stad. Så förslaget är

- **Kommunen har en mobil insamling en gång på våren och en gång på hösten kl 17 -19 på 3 olika platser i staden .**

Ulricehamn den 15 september 2024

Kerstin Berggren ,MP



# Nya Ulricehamn

Tar parti för hela kommunen

Kommunfullmäktige i Ulricehamn

## **Motion gällande Storgatan 16 (Indien 5)**

Den 23 mars 2022 totalförstördes fastigheten INDIEN 5 i Ulricehamn av en brand. Efter att röjningsarbetet var klart har tomten stått orörd, som ett oskönt minne av branden.

Många idéer och önskemål har framförts i UT och sociala medier om vad man bör använda ytan till. Vid flera tillfällen har medborgare uttryckt en önskan om en grön mötesplats.

Ägarna Roger, Johan och Kåre Stuesson har för avsikt att sälja tomten och denna motion vill uppmana Ulricehamns kommun att förvärva fastigheten och låta den bli en "grön lunga" mitt på gågatan.

Låt planteringar, parksoffor och kanske en fontän, få ulricehamnarna att stanna till och njuta av platsen. Det bör dessutom finnas möjligheter för närbelägna restauranger att ha bord som erbjuder uteservering om så önskas.

Efter sommarens översvämning har vi även sett ett behov av att vattenavledande åtgärder behöver vidtas. Ett sådant kan byggas in i det önskade grönområdet.

Detta är en unik möjlighet som aldrig kommer tillbaka. Det är dags att ta vara på möjligheten.

### **Därför föreslår Nya Ulricehamn:**

Att Ulricehamns kommun köper fastigheten INDIEN 5 ULRICEHAMN.

Att en grön yta planeras på fastigheten enligt förslag ovan.

Att ytan dessutom kan ta tillvara på och avleda regnvatten vid skyfall.

Ulricehamn 2024-09-24

Bella Cotter  
Nya Ulricehamn



# Nya Ulricehamn

Tar parti för hela kommunen

Kommunfullmäktige i Ulricehamn

## **Motion om åtgärder för minskad sjukfrånvaro inom sektor välfärd**

Denna motion lämnas in som en del i att öka kvaliteten, förbättra arbetsmiljön och minska kostnader inom sektor välfärd. Detta är också en viktig del i att bli en attraktiv arbetsgivare.

I verksamhetsberättelsen för tertial 1 2024 redovisas en hög sjukfrånvaro, 10,9 %, inom sektor välfärd. Vidare ses endast en marginell nedgång av sjukfrånvaron för åren 2022–2024 (tertiäl 1). Vidare framgår det av rapporten att det finns svårigheter att rekrytera. Detta ger skäl till eftertanke, analys och åtgärder.

Ett sådant arbete bör innehålla arbetsmiljöanalyser och riskbedömningar, som inkluderar de största riskfaktorerna för sjukfrånvaro, inklusive fysisk och psykisk arbetsbelastning. Vidare bör åtgärder tas fram för ändamålsenlig utbildning och kompetensutveckling. Inte minst chefer och arbetsledare bör ha goda kunskaper i hur man skapar en god arbetsmiljö och hur man hanterar stress och konflikter, så att dessa inte skapar ohälsa. Det är också viktigt att det skapas förutsättningar för, och att det genomförs hälsofrämjande insatser. Nya Ulricehamn har tidigare (KF 2024-01-25) lämnat in en motion om höjt friskvårdsbidrag. Med tanke på de höga sjuktalen bör man också undersöka om det finns skäl att förstärka tidiga insatser vid ohälsa och införa rutiner som tidigt identifierar behov av stöd.

### **Därför föreslår Nya Ulricehamn:**

Att kommunstyrelsen får i uppdrag att redovisa en analys av orsaker till den höga sjukfrånvaron samt redogöra för vidtagna och planerade åtgärder med avsikt att minska sjukfrånvaron inom sektor välfärd de kommande två åren.

Att underlaget även redovisar den nivå kommunstyrelsen bedömer kan nås för utgången av 2025 och 2026.

Ulricehamn 2024-09-24

Charlotta Sunding  
Markus Håkansson  
Nya Ulricehamn



Målstyrning är det verktyg som politiken, medborgarnas företrädare, har för att styra och utveckla kommunens verksamheter. Målen ska utgå från behov och vilka resultat som politiken vill se ska uppnås. Elevernas framgångar och utmaningar i måluppfyllelsen ska kunna följas genom hela skolsystemet för att underlätta för politiken att genomföra eventuella insatser. Det finns flera grundläggande förutsättningar som spelar in. Exempelvis är utbildningsnivå lägre i kommunen än rikssnittet. Det avsätts i snitt 10 000 kr mindre per elev i grundskolan samtidigt som måluppfyllelsen är dalande. Tidiga insatser är viktiga. Som politiker behöver vi ha relevanta och mätbara mål för att kunna styra inriktningen på verksamheten åt det håll politiken avser.

Socialdemokraterna yrkar,

**Att** förvaltningen får i uppdrag att ta fram fler förslag på relevanta och mätbara mål för grundskolan inom Sektor Lärande med fokus på ökad måluppfyllelse, likvärdighet och elevhälsa

För den socialdemokratiska fullmäktigegruppen,

Ruža Källström (S)